Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.10.2022                                                                                           №    521
          г. Сальск

О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 14.12.2018 № 909 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации Сальского городского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и пунктом 7 части 3 статьи 121, частью 1 статьи 125 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнениями ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 14.12.2018 № 909 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Администрации Сальского городского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:

1.1. По всему тексту документа слова «лицами, замещающими муниципальные должности» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                              И.И. Игнатенко
Постановление вносит
отдел по общим и организационным
вопросам Хмельниченко А.В.

2